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MedHelp Care byter likviditetsgarant 
och Certified Adviser till Carnegie 
Investment Bank AB (publ)
MedHelp Care meddelar idag att man byter likviditetsgarant och Certified Adviser från Erik 
Penser Bank AB till Carnegie Investment Bank AB (publ).

MedHelp Care har avslutat uppdraget kring likviditetsgaranti med Erik Penser Bank AB och har utsett 
Carnegie Investment Bank AB (publ) som ny likviditetsgarant för företagets aktier som är listade på 
Nasdaq First North Growth Market i Stockholm. Bytet av likviditetsgarant är i enlighet med Nasdaq 
Stockholms regelverk kring likviditetsgaranter.
 
I sin roll som likviditetsgarant ska Carnegie kontinuerligt sätta pris för MedHelp Cares aktie i enlighet 
med de vid var tid gällande minimikraven för likviditetsgaranter som följer av Nasdaq Stockholms 
regelverk. Syftet är att förbättra aktiens likviditet och att minska skillnaden (spreaden) mellan det 
köp- och säljpris som finns på marknaden.
 
Carnegies uppdrag som likviditetsgarant börjar den 30 november 2023.
 
MedHelp Care har även ingått avtal med Carnegie Investment Bank AB (publ) avseende tjänsten som 
Certified Adviser. Carnegie Investment Bank AB (publ) tillträder som Certified Adviser den 30 
november 2023. Fram till dess kommer Erik Penser Bank AB att fortsatt agera Certified Adviser åt 
bolaget.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Tobias Ekros, VD
tobias.ekros@medhelpcare.com
Telefon: 08 528 528 00
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Om MedHelp Care

MedHelp Care erbjuder en Hälsoplattform som används av mer än 500 företag och organisationer i 
det systematiska hälsoarbetet och hantering av sjukskrivning och rehabilitering. Med hjälp av AI och 
hälsodata identifierar Medhelp Care tidiga signaler på ohälsa och hjälper chefer och HR att arbeta 
proaktivt med förebyggande åtgärder. MedHelp Care är noterat på Nasdaq First North.
 
För mer information, se MedHelp Cares hemsida www.medhelp.se.

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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